libertas: sin insidiis fieri libertati vestrae ... intellegitis; leg. agr. II, 16. quo animo libertatis vestrae diminutionem ferre possitis; ib. aequitas in vos libertatemque vestram vehementer defuit; ib. 20. funditis libertatem vestram hac lege tolli; ib. 24. num obscure maiores opes, quam libertas vestra pati potest, ac maiora praesidia quaeruntur? ib. 75. num obscure libertas vestra tollitur? ib. cum eidem ... obsidebunt, eidem [vestram libertatem] ... interclusam tenebunt; ib. quae facultas recuperandae vestrae libertatis relinquatur? ib. exercitus contra vos, contra libertatem vestram ... constituitur; ib. III, 16. qui vestram libertatem non acerbitate suppliciorum infestam ... esse voluerunt; Rabir. 10. quem vere patrem patriae, parentem ... vestrae libertatis ... possimus dicere; ib. 27. videtur Milonem, vindicem vestrae libertatis, ... sordidatum et reum; Sest. 144. princeps vestrae libertatis defendendae fui; Phil. IV, 1. qui rem publicam libertatemque vestram ... tutatus est et tutatur; ib. 2. quod autem praesidium erat salutis libertatisque vestrae? ib. 4. qui se ad senatus auctoritatem, ad libertatem vestram ... contulerunt; ib. 5. quod ad libertatem vestram pertinere arbitror; ib. 16. cum se Brutum esse meminisset vestraeque libertati natum; ib. VI, 9. non dies noctisque de vestra libertate ... cogitem? ib. 17. praesidia vestrae libertatis paravit; ib. X, 9. f. commodum; leg. agr. II, 25.

liberti: hunc liberti vestri, hunc servi ancillaeque amant; Verr. III, 8. an similitates ... cum liberis vestris Placcus exerceat? Flacc. 88.

libri: si quis quid in vestris libris invenit; dom. 33. haec sacra maiores nostros ex vestris libris expetisse; har. resp. 26. si illi (libri) sunt vestri; ib.

luctus: laborantem mutatione vestis et prope luctu vestro ... defendistis; sen. 31. ille unus ordinis nostri discussu meo, luctu vestro palam exsultavit; Sest. 133.

magistratus: placet vobis in cellam magistratibus vestris frumentum Siculos dare gratis || gratis dare? Verr. III, 200.

magistri: isti ipsi mihi || ipsi mihi isti || videntur vestri praeceptores et virtutis magistri finis officiorum paulo longius ... protulisse; Muren. 65.

magnitudo: qui vestram magnitudinem multitudinemque beneficiorum ... enumerare ... possit; Quir. 6.

maiestas: ad suffragia cohortandos contra oppugnationem vestrae maiestatis putavi; Rabir. 35. quae vestra maiestas! Quir. 4. f. iudicium; Sex. Rosc. 54.

maiores: quos ita adflictos a vestris patribus maioribusque accepissetis; Font. 34. pro qua (salute) multa maiores vestri magna et gravia bella gesserunt; imp. Pomp. 6. ut et vos [et maiores vestri] et fortissimus quisque vir maximos labores suscipiendos putet; leg. agr. II, 9. leges enim sunt veteres ... vobis maioribusque vestris vehementer gratiae atque iucundae; ib. 21. quin vegetalia vestra vendatis, [plurimo maiorum vestrorum sanguine et sudore] quae sita; ib. 69. ut vos nunc de vestris maioribus praedicatis; ib. 84. hisce autem malis magnum praesidium vobis maiores vestri reliquerunt; Rabir. 34. vos ... ad maiorum vestrorum imitationem excitabo; Sest. 136. quam vobis tanquam hereditatem maiores vestri reliquerunt; Phil. IV, 13. hac [virtute] maiores vestri primum universam Italiam devicerunt; ib. ac maioribus quidem vestris, Quirites, cum eo hoste res erat; ib. 14. f. labor.

malum: quo minus occulte vestrum malum gemeritis; sen. 12.

mandata: mandata vestra conficere cupiens; Phil. IX, 6. quem exsequi mandata vestra properantem mane postridie prosecuti sumus; ib. 9.

mansuetudo: si iam oblivisci vestrae mansuetudinis volueritis; Rab. Post. 46. quae si ... alienissima (sunt) a mansuetudine et misericordia vestra; Muren. 90. f. aequitas; Cluent. 199. humanitas; Sulla 92.

manus: quia de manibus vestris effugit; Sex. Rosc. 34. quoniam ... salus rei publicae vestris manibus suffragisque permittitur; Rabir. 5. quam porticum ... non modo sententis, sed, si opus esset, manibus vestris disturbare cuperitis; dom. 103. ut me ... manibus quoque vestris in sedibus meis collocetis; ib. 147. cum ea attemptetur eius lingua, cuius ante manu eversa vos mihi et liberis meis manibus vestris reddidistis; har. resp. 16. f. fauces, ferrum.

Mars: cum vos vestro Marte his rebus omnibus abundetis; Verr. III, 9.

memoria: tot homines nocentis et improbos accusatos et vestra et superiorum memoria scitis esse; Verr. III, 64. cum iste omnis ... acerbitates non ex memoria vestra ac patrum vestrorum ... conquiserit; Rabir. 15. memoria vestra ... res nostrae alentur; Catil. III, 26. qui post illos ... consularis, hac vestra patrumque memoria, tertius ante me consularis subit indignissimam fortunam; Quir. 7. vestram memoriam ad timoris praeteriti cogitationem excitare; Sest. II, f. auctoritas; Phil. XIV, 3.

mendacium: vos ... ad tempus eius mendacium vestrum accommodavistis; Cael. 17.

mentes: hoc vestrae mentes ... sibi suscipit || flagitii suscipit ||? Font. 32. si quam opinionem iam vestris mentibus comprehendistis; Cluent. 6. cuius vota et preces a vestris mentibus repudiare debetis; ib. 201. hic mihi parumper mentis vestras ... commovere video; leg. agr. II, 49. quocumque vestrae mentes inclinant atque sententiae; Catil. IV, 6. quae dum erit vestris fixa mentibus; ib. 23. ut vestrae mentes atque sententiae cum populi Romani voluntatibus suffra-

giisque consentiant; Muren. I. circumspicite paupers mentibus vestris; Sulla 70. mentis vestras ... ad haruspicum vocem admovete; har. resp. 20. facilius eorum facta occurrunt mentibus vestris; Sest. 17. quam (audaciam) ille praesens in mentibus vestris oculis defixit; prov. cons. 8. postea quam rebus gestis mentis vestras voluntatesque mutantis; ib. 25. qui ... subire vim atque iniuriam malui quam ... a vestris sanctissimis mentibus dissidere; ib. 41. † animus; Catil. I, 27. aures; Sulla 33. fides; Verr. V, 188. iudicium; Flacc. 94.

meritum: si, patres conscripti, pro vestris immortalibus in me ... meritis parum vobis cumulate gratias egro; sen. I. merito .. vestro maximas vobis gratias omnes et agere et habere debemus; Phil. III, 25.

milites: utrum plurius arbitramini per hosce annos militum vestrorum armis hostium urbis an hibernis sociorum civitates esse deletas? imp. Pomp. 38. ut omnem rem publicam vestris militibus [vestris urbibus,] vestris praesidiis cingere; leg. agr. II, 99.

misericordia: *vestram* misericordiam implorat; Muren. 80. quem [vos], supplicem vestrae misericordiae, ... sustentate; Cael. 79. ut ... ei vos vestram misericordiam me deprecante tribuatis; Plane. 3. † bonitas; Sex. Rosc. 150. mansuetudo; Muren. 90.

monumentum: me ... silere de vestris monumentis oportebit; Verr. IV, 81. vestris monumentis scum nomen inscripsit; har. resp. 58. qui aut videbunt vestrum monumentum aut audient; Phil. XIV, 33.

mores: quem vos ... abiectum non tam ad pedes quam ad mores sensusque vestros ... sustentate; Cael. 79.

motus: ut urbi sine vestro motu ... satis esset praesidii; Catil. II, 26.

multitudo: † magnitudo.

municipes: coloni omnes municipales vestri ... facile urbis suas finisque defendent; Catil. II, 26.

mysteria: id enuntiat vestris mysteriis totum est contemptum; Muren. 25.

Mytilenae: quid Mytilenae? quae certe || quae terrae || vestrae belli lege ac victoriae iure factae sunt; leg. agr. II, 40.

natura: quod vestra natura postulat; Cluent. 200. † bonitas.

nautae: vestros quondam nautas contra Karthaginem Scipio duxit; Verr. V, 124.

necessarii: ut ... eidem ... agros ... a vestris necessariis et a vobismet ipsis emptos ... induceretis; leg. agr. II, 98.

negotiatores: † colonia; Font. 15.

nomen: libelli nominum vestrorum consilii huius in manibus erant omnium; Verr. a. pr. 17. nomen vestrum populi Romani odio atque acerbitati scitote ... futurum; ib. IV, 68. in quo (bello) gloria nominis vestri, ... fortunae plurimorum civium ... defendatur; imp. Pomp. 19. quod [vestro], non suo nomine, cum hinc egressi sunt, abutuntur; leg. agr. II, 45. tamenne patienti vestro nomine contra vos firmari opes? ib. 77. a Suburana || ab usura || usque ad Aniensium || Aniensium || nomina vestra proponat; ib. 79. ut nihil tam populare quam vestrum nomen ... videretur; sen. 20. qui nominibus vestris ducuntur; Plane. 18. si te omen nominis vestri forte duxit; Scaur. 30. † auctoritas; sen. 20. disciplina; Ligar. 20. domus; ib. 12. genus; leg. agr. II, 9.

numen: a quibus ... omnes gentes ac nationes vestri religione numinis continentur; Verr. V, 188. numen .. vestrum aequae mihi grave et

sanctum ac deorum immortalium ... futurum; Quir. 18. vestrum numen horret? dom. 104. † auxilium.

natus: ut ... [tamen omnes vobis pecunias ad nutum vestrum penderet;] leg. agr. II, 98.

obitus, occasus: qui dies post obitum occasumque vestrum rei publicae primus inluxit; Piso 34.

occursationes: vestras vero et vestrorum ordinum occursationes, studia, sermones ... se secum ablatum esse dicit; Milo 95.

oculi: ne hic ibidem ante oculos vestros trucidetur; Sex. Rosc. 13. quos (magistratus) ante oculos vestros gessit; Font. 34. eam (vitam) ante oculos vestros proponite; Sulla 72. afit ab oculis vestris; ib. 74. qui suo squalore oculos vestros inflecteret; Quir. 8. omnia ante oculos vestros proponite; Balb. 6. † animus; Verr. III, 58.

odium: quin ... religioni potius vestrae quam odio pareatis; Cluent. 158. † crudelitas; Vatin. 6.

officium: nec ab officio vestro nec ab ipsa causa P. Sestii abhorrebit oratio mea; Sest. 96. hoc proprium esse vestri officii (mihi videtur); Balb. 5.

opera: si ... eam ad rem operam vestram profitemini; Sex. Rosc. 153.

opes: vestram potestatem ac vestras opes in-tuetur; Muren. 86.

oppidum: senator populi Romani ... in vestro oppido iacuit et pernoctavit in publico; Verr. IV, 25.

oratio: a maledictis pudicitiae ad conurbationis invidiam oratio est vestra delapsa; Cael. 15.

ordo: ut mihi causam praeripere conemini potius quam aliquos ad columnam Maeniam vestri ordinis reos reperiat; div. Caec. 50. ne tam honestam ... accusationem ... ordini vestro placere arbitretur; ib. 73. quod unum ad invidiam vestri ordinis infamiamque iudiciorum sedandam maxime pertinebat; Verr. a. pr. 1. vestros ordines demonstrabat; Sest. 120. nihil horum sine magna cura et summa caritate vestri ordinis loquor; Rab. Post. 15. ne duriorum vobis conditionem statuatis ordinique vestro; ib. qui vestri ordinis cum magistratibus nostris fuerint his causis implicati; ib. 19. † iudicium; Verr. a. pr. 2. occursationes.

ornamenta: neque ego ceteras copias, ornamenta, praesidia vestra cum illius latronis inopia ... conferre debeo; Catil. II, 24. vestris plurimis ornamentis mihi tribuitis; har. resp. 61.

otium: omnia turbulenta consilia ... contra vestrum otium || otium vestrum || partim iniri, partim inita esse dicebantur; leg. agr. II, 8. † concordia; Quir. 1.

parentes: quem ... vel recordatione parentum vestrorum vel liberorum iucunditate sustentate; Cael. 79.

partes: ne multo vestrae maiores graviioresque partes sint; Font. 21. vestrae sunt iam partes; Sulla 92.

patientia: qui temptavit, ut opinor, patientiam vestram; leg. agr. II, 19.

patres: Corinthum patres vestri totius Graeciae lunem extinctum esse voluerunt; imp. Pomp. II. non commemorabo nuper ita vobis patribusque vestris esse visum; ib. 60. permulti enim tum Meteli ... vobis ac patribus vestris supplicaverunt; Quir. 6. † maiores; Font. 34.

patria: † liberi; Flacc. 99.

patrimonium: nonne cum tamen in patrimonio vestro remanere malletis? leg. agr. II, 80.

patruus: par desiderium reliquit apud populum Romanum Labienus iste [patrus vester]? Rabir. 14. ad fuit vester patruus; ib. 23.

pecunia: unumquemque fundum pulcherrimum populi Romani, caput vestrae pecuniae ... disperere patiemini? leg. agr. II, 80. ut in eos se potius immitteret quam in vestras possessiones, vestra tecta, vestras pecunias; Milo 76. hic pecunias vestras aestimabat; Phil. V, 20.

pedes: ut ... ante pedes vestros ... caedes futurae sint; Sex. Rosc. 12. f. mores.

periculum: nihil est iam quod in hac causa peccare quisquam, iudices, nisi vestro periculo possit; Verr. I, 15. minore periculo vestro, minore periculo provinciarum omnium iudicaretis; ib. III, 224. vos non solum de vestro ac rei publicae, verum etiam ... de meo periculo esse sollicitos; Catil. IV, 1. cum (mihi) vestrorum periculorum, cum huius urbis ... veniebat in mentem; Sulla 19. qui etiam his recentibus nostris vestrisque domesticis periculis aeternum se testimonium laudis daturum esse proficitur; Arch. 31. metu vestri periculi, non mei, furori hominis ... cessissem; Sest. 53. quae potestas si mihi saepius sine meo vestroque periculo fiet; Phil. I, 38. f. exitium. fructus; Verr. a. pr. 54.

perseverantia: quid de vestra in illa causa perseverantia respondebitis? Ligar. 29.

pietas: quod profecto et pietate vestra et tanta concordia consequemini; Phil. VI, 19. f. indulgentia.

portus: quae (crux) fixa est ad portum urbemque vestram; Verr. IV, 26. cum vestros portus ... in praedonum fuisse potestatem sciatis; imp. Pomp. 33.

possessiones: vestra sunt praedia, vestrae possessiones; leg. agr. III, 15. f. pecunia; Milo 76.

posteris: sic vestri posteris de vobis praedicabunt; leg. agr. II, 84. esse apud vos posterisque vestros in honore debetis; Catil. III, 2. ut cum vobis ... tum posteris vestris cunctisque gentibus dignissimum ea civitate videar; Quir. 25. ut ... spem reliquorum (temporum) in vestra potestate, in vestris sententiis ... positam esse ... putetis; Flacc. 3. is ipse ... confirmationem auctoritatis suae vestrae potestati permissam esse sentit; ib. 4. haec di immortales ... vestrae potestati commiserunt; Sest. 147. ut in patrum conscripserunt atque in vestra potestate sit qui in sua nunquam fuerit; Phil. IV, 4. qui ... semper voluntatem vestram potestatemque contempserit; ib. 5. non in vestra potestate, non in senatus esse Antonium; ib. 16. f. fides; Font. 40. dom. I. opes.

praeceptores: f. magistri.

praedia: quem ad modum vos propinquis vestris praediis maxime delectamini; Verr. II, 7. f. possessiones.

praesidium: ut nunquam ante hoc tempus ad aram legum praesidiumque vestrum publico consilio confugerint; Verr. II, 8. ut sine vestro praesidio salvi esse non possint; ib. III, 8. f. exire; Catil. II, 24. milites; leg. agr. II, 99. ornamenta; Catil. II, 24.

preces: cum vestris precibus ab latrone illo repudiati estis || tum vestris precibus repudiati ||; Sest. 26. f. auctoritas; har. resp. 3.

promeritum: quo quisquam possit vestra in nos universa promerita ... percensere numerando; sen. I. hoc maius est vestrum in nos promeritum; Quir. 8.

propinqui: quid, propinqui vestri, equites Romani? Rabir. 22. quod in honoribus vestrorum propinorum non facitis; Piso 36.

proverbum: utrum igitur nostrum est an vestrum hoc vetus proverbium? Flacc. 65.

provincia: quae nunc vestra provincia est;

imp. Pomp. 5. prohibiti estis in provincia vestra pedem ponere; Ligar. 24.

prudencia: quibus de rebus mihi pro Cluentii voluntate nimium, ... pro vestra prudentia satis dixisse videor; Cluent. 160. fretus vestra prudentia .. non pertimesco; Cael. 19. quae vestra prudentia est; ib. 45. ut eorum reprehensionem vos vestrae prudentiae adsumere, meae modestiae remittere debeatis; Planc. 56. f. auctoritas; Verr. III, 10. bonitas; Quinct. 54. diligentia; leg. agr. III, 3.

puer: vester iste puer praetextatus in provincia quem ad modum fuisset [non] dicerem; Verr. III, 159.

quaestio: quae, quia vestrae quaestionis erant, ideo illi statuerunt fingenda esse sibi et preferenda; Cluent. 160. quod ad vestram quaestionem ... pertinet; Sest. 5. quae est propria vestrae quaestionis; Milo. 7.

quaestus: si quid redundarit de vestro frumentario quaestus; Verr. III, 155.

querella: haec querella .. vestra quid valet? Ligar. 23.

ratio: quod si provinciarum vos ratio magis movet quam vestra; Flacc. 100.

reclamatio: reclamazione vestra factum pulcherrimum Martialium comprobavistis; Phil. IV, 5.

religio: medemini religioni sociorum, iudices; conservate vestram; Verr. IV, 114. cum his vos testibus vestram religionem coniungetis? Font. 31. omnes potius me arbitrentur causae quam vos religioni vestrae defuisse; Caecin. 5. res omnis humanas religione vestra contineri putat? dom. 104. ut eodem tempore et huius saluti et religioni vestrae ... providisse videamini; Cael. 22. f. auae. auctoritas; Sest. 2. dignitas; Verr. III, 146. fides; ib. I, 22. Tall. 36. Caecin. 103. ius; dom. 122. ius irrandum; Cael. 54. odium; Cluent. 158.

res: non minus diligenter ea ... publica patrimonium irris quam privatae rei vestrae retinere debetis; Caecin. 75. f. impensae.

res publica: in id oppidum nefarii rem publicam vestram || nostram || transferre conantur; leg. agr. II, 87. non estis de Lydorum ..., sed de vestra re publica iudicaturi; Flacc. 3. de vobis et de vestra re publica iudicatis; ib. 99. f. hostis; Phil. IV, 14.

sacerdos: ne ille ignis aeternus ... sacerdotis vestrae lacrimis extinctus esse dicatur; Font. 47.

sacra: quae vestris sacris praesit; Font. 49. P. Clodius vestra sacra curat? dom. 104.

saltus: quam longe est hinc in saltum vestrum Gallicanum? Quinct. 79.

salus: qualis vos ... mihi pro salute vestra praebuistis; leg. agr. II, 103. ut tum demum animis saluti vestrae provideretis; Catil. III, 4. ut homines Galli ... spem ... neglegerent vestramque salutem suis opibus antepongerent; ib. 22. qui se pro salute vestra obtulerint invidiae periculisque omnibus; ib. 28. habetis consulem ex plurimis periculis et insidiis ... non ad vitam suam, sed ad salutem vestram reservatum; ib. IV, 18. quae sunt a me propter urbis vestraeque salutis custodiam repudiata; ib. IV, 23. quapropter de summa salute vestrae populeque Romani ... discernite diligenter ... ac fortiter; ib. IV, 24. ut ... consul .. beneficium populi Romani cum vestra atque omnium civium salute tueatur; Muren. 2. L. Flaccum ... nunquam tamen prospexisse vestrae salutis; Flacc. 104. nunquam me pro salute vestra in tot ac tantas dimicationes ... obiecissem || coniecissem ||; Arch. 14. si meas rationes unquam vestrae salutis anteposuissem; Quir. I. si ... illam miseram profectonem

vestrae salutis gratia suscepissem; ib. vobis ... et vestrae salutis consulendum et prospiciendum vident; har. resp. 54. quos (inimicos) pro vestra salute suscepit; Planc. 103. qui semper genus illud hominum ... prae vestra salute neglexit; Milo 3. si mors P. Clodii salus vestra fuerit; ib. 6. f. coniuges; Flacc. 104. existimatio; Verr. I, 22. liberi; Flacc. 99. libertas; Phil. IV, 4.

sapientia: quorum vobis pro vestra sapientia, Quirites, habenda est ratio diligenter; imp. Pomp. 17. quam quidem rationem vos ... diligenter pro vestra sapientia || sapientia [et humanitate] || cogitare et penitus perspicere debetis; Cluent. 95. nedium his temporibus ... sine vestra sapientia ... salvi esse possumus; ib. mihi ad huiusce verbi vim et interpretationem || vim recte interpretandum || ... opus est vestra sapientia; leg. agr. II, 7. vestrae sapientiae tamen est; Cacl. 21. excluditote eorum cupiditatem ... sapientia vestra; ib. 22. vestrae sapientiae, iudices, est; ib. 29. quoniau || quondam || audeo quaedam fretus vestra sapientia libere confiteri; ib. 44. f. auctoritas; dom. 2. 45. consilium; Rab. Post. 11. fides; Sex. Rosc. 10. dom. I. Milo 4. humanitas; Cacl. 75. Balb. 19.